
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

No. 

32-25 

32-34 

32-35 

32-31 

32-33 

32-29 

32-30 

32-38 

32-36 

名名 

しししし 

はは 

なななな 

きききき 

そきそ 

おおお 

やなや　ゆゆ 

すすき 

なきお 

ククク 

決決　A 

決決　A 

決決　A 

決決　A 

決決　A 

決決　A 

決決　A 

決決　A 

決決　A 

Laps 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

差 

2.998 

3.290 

3.794 

5.364 

6.266 

6.563 

11.282 

13.748 

GAP 

2.998 

0.292 

0.504 

1.570 

0.902 

0.297 

4.719 

2.466 

BestLap 

43.572 

43.641 

43.165 

43.402 

43.597 

43.081 

43.241 

43.418 

43.669 

In Lap 

7 

11 

6 

9 

10 

13 

7 

9 

7 

Total Time 

10:16.066 

10:19.064 

10:19.356 

10:19.860 

10:21.430 

10:22.332 

10:22.629 

10:27.348 

10:29.814 

周周周お多い順

2位とお差 

2.998 

平平平平 

36.814 

ベクベクベベ 

43.081 

ベクベ平平平平 

37.604 

ベクベクベベ保保保： 

32-29 - おおお 

作作作： 2022/08/23 14:48:39 

計計チチチ 

デデデクデチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

クラララク： ISK大大大大大-ISK Osaka Maishima 

2022/8/20 

2022.8.20 

32 

デチク 開開平開 20:54:16 

ISK大大大大大-ISK Osaka Maishima 0.450 km 

2022/08/20 15:10 

【特特特特おの案案】
一一一一で走走きさは後、当作やややや特特しはいやし方は受受なで！！
　通通通通通通特通5,000円→3,500円！！


